
 
Dz09.0021.12.2019 

                 Uchwała Nr XII / 87 /2019 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 25.09.2019r.  
 

 

 w sprawie: zmiany organizacji ruchu na ul. Hoffmanowej i ul. Deotymy w Krakowie.  

 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. g  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

 

Wnioskuje się o: 

1/ ustanowienie ruchu jednokierunkowego na ul. Hoffmanowej na odcinku od ul. Deotymy 

do ul. Do Wilgi , w kierunku południowym. 

2/ usunięcie znaku „zakaz postoju” B-35 na rogu ul. Deotymy i ul. Hoffmanowej.  

3/ usunięcie znaku B-36 na ul. Do Wilgi. 
 

§2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względu na fakt, że ulica Hoffmanowej jest stosunkowo wąska, a dodatkowo  po obu jej 

stronach parkowane są samochody, często dochodzi do sytuacji, w których auta jadące z 

przeciwnych kierunków  nie mogą się swobodnie wyminąć , stwarzając tym samym niebezpieczną 

sytuacje na drodze. Jesteśmy przekonani, że wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na tym 

odcinku ulicy Hoffmanowej pozwoli skutecznie rozwiązać ten problem. 

Znak B-35 ogranicza i tak już niewielką ilość miejsc postojowych.  

 


